证券代码：000893         证券简称：东凌国际        公告编号：2016-055

广州东凌国际投资股份有限公司

第六届董事会第二十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州东凌国际投资股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第六届董

事会第二十七次会议的会议通知于 2016 年 4 月 22 日以邮件方式发出，会议于

2016 年 4 月 27 日下午在公司大会议室以通讯方式召开。本次会议应参与表决董

事 8 人，实际参与表决董事 8 人。本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》

的有关规定。

经与会董事认真审议和表决，本次会议审议通过了下列议案：

一、关于公司《2016 年第一季度报告全文及正文》的议案

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

详见公司于 2016年 4月 28 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《广州东凌国际投

资股份有限公司 2016 年第一季度报告正文》，以及刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《广州东凌国际投资股份有限公司 2016年第一季度报

告全文》。

二、关于 2016 年度向金融机构申请融资额度的议案

表决结果：8票同意、0反对、0票弃权。

2016年公司拟向金融机构申请不超过 12亿元的融资额度，其中：

1、以保证日常经营和项目建设为目的，计划向中国工商银行、中国银行等

各金融机构申请最高不超过 10 亿元（本外币折合人民币，下同）融资额度，包

括贸易融资、项目贷款、流动资金贷款等业务品种。

2、以规避人民币加大浮动幅度的趋势、降低购汇成本为目的，计划向中国

工商银行、中国银行等境内外各金融机构申请不超过 1亿元以存款或保本理财质

押贷外币的低风险年度外汇交易额度（总额度不超过公司采购业务所需付汇金额，

其中保本理财不超过公司自有资金理财额度），用于办理以存款质押贷外币业务，

及在办理前述外币业务时有可能发生的外汇衍生品交易额度（包括远期汇率、期

权等）。

3、以规避人民币双向波动的趋势、控制汇率风险为目的，计划向中国工商

银行、中国银行等境内外各金融机构申请不超过 1亿元的外汇套保额度（用于规

避短期未到期的信用证购汇风险），包括但不限于期权，期权组合，远期，结构

性远期，掉期，货币互换等外汇衍生品工具。

以上额度项下可开办的具体信贷业务品种和外汇交易品种按照国家政策相

关规定，以相应金融机构的最终审批意见为准。其中，第 2 项、第 3 项合计 2

亿元的融资额度主要用于 2016 年度公司拟进行的外汇衍生品交易业务。详见公

司于 2016年 4月 28日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2016 年度开展外汇交易

业务的公告》。

三、关于 2016 年度开展外汇交易业务的议案

表决结果：8票同意、0反对、0票弃权。

详见公司于 2016年 4月 28 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2016年度开

展外汇交易业务的公告》。

四、关于 2016 年度使用自有资金购买理财产品的议案

表决结果：8票同意、0反对、0票弃权。

详见公司于 2016年 4月 28 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2016年度使

用自有资金购买理财产品的公告》。

五、关于 2016 年度开展衍生品交易业务的议案

表决结果：8票同意、0反对、0票弃权。

详见公司于 2016 年 4 月 28 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海

证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2016年度

开展衍生品交易业务的公告》。

特此公告。

广州东凌国际投资股份有限公司董事会

2016 年 4 月 27 日